Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2021                  г. Симферополь                       № 15-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 17.03.2021 № 14-с

«О созыве очередной 42-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 17.03.2021 № 14-с «О созыве очередной 42-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва», изложив приложение

к нему в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 26.03.2021 № 15-с

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 17.03.2021 № 14-с

Перечень вопросов

  очередной 42-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

29 марта 2021 года 15-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл.   Шевчук Виолетта Владимировна

             Ильичёв Валерий Иванович

2.   О внесении изменений в решение 79-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 13.12.2017 № 1454 «Об Общественном совете

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым».

Докл.   Шевчук Виолетта Владимировна

             Ильичёв Валерий Иванович

3. О внесении изменений в решение 6-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.11.2014 № 83 «О порядке прохождения

муниципальной службы в органах местного самоуправления в

муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики

Крым».

Докл.   Костылева Татьяна Анатольевна

             Ильичёв Валерий Иванович

4. О рассмотрении протеста заместителя прокурора города Симферополя

Коржа С.С. от 17.02.2021 № 017-021/Прдп-16-21 и внесении изменений в

решение 28-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от

25.09.2015 № 429 «Об утверждении Порядка предоставления жилых

помещений специализированного жилищного фонда муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым».

Докл.   Паринов Владимир Сергеевич

             Катушев Евгений Эдуардович

5. О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Открытый космический лицей» имени дважды Героя

Советского Союза лётчика-космонавта Георгия Тимофеевича Берегового»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл.   Сухина Татьяна Ивановна

             Ильичёв Валерий Иванович

6.  О даче согласия на прием движимого имущества, находящегося в

государственной собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл.   Мамедиев Эмиль Дамирович

             Савутин Игорь Юрьевич

7. РАЗНОЕ.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                          В.Н. Агеев